Publicado no DJE

Pág. n'. «

GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NQ 372/2017 - GP

Designa servidor para a Central do
Cidadão de Caicó/RN.

O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo le, inciso IX, da Portaria n.a 227/2017 - GP, de
22/08/2017 - DJE: 23/08/2017, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo Eletrânico ne 1684/2017 e. com fundamento no Convênio n.e
51/2016, firmado entre este Tribunal e a Secretaria de Estado do Trabalho, da
Habitação e da Assistência Social - SETHAS, bem como na Portaria n.e 71/2007

GP

RESOLVE

Art. lç Designar o servidor requisitado JOHN MAYCON ALEXANDRE
VALE, matrícula 15138, lotado na 25ü Zona Eleitoral, para exercer as suas
atividades no posto de atendimento da Justiça Eleitoral da Central do Cidadão
em Caicó/RN, com efeitos retroativos a ll de maio de 2017

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Natal

07 de novelllbp(l de 20

\Félix ialho Filho
Chefe de Gabinete em Substituição

Presidência TRE/RN